Prefeitura do Município de Araraquara
Gabinete do Prefeito

OfíCIO N° 1881/2011 Em 10 de outubro de 2011.

Ao

-
- Excelentíssimo Senhor
 - ALUISIO BRAZ

MD. Presidente da Cãmara Municipal
Rua São Bento, 887 - Centro
14801-300- ARARAQUARA/SP

--"l/lOllll
N>
O.J
- < Senhor Presidente: U·
- z - o
"C>
#"'0
OJ:"Z
)1- a
z o:: Com os nossos cumprimentos, em respostas às
~l;l Indicações números 701/11,1029/11 e 1060/11, todas de autoria do Vereador
(o:: SERGiNHO GONÇALVES, informamos, contorme manifestações prestadas pela
:>0 Gerência de Conservação de Áreas Verdes da Secretaria Municipal de( c
:;< Serviços Públicos, que as solicitações foram atendidas.
_1Il
:::lO::

Na oportunidade, renovamos os protestos deZlll
-> nossa estima e consideração.

Atenciosamente,

1 1

MARCELO fORTES BARBIERI
Prefeito Municipal

RB.IGI. 28.H9/11 - 4.910/l1 - (6. IOOfllJ